
HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803150
           808154
           809138

131006
131002
131003

FC Schüttorf 09 II
SV Quitt Ankum
SV Falke Steinfeld

TV Dinklage II
TuS FRISIA Goldenstedt
TSV Wallenhorst

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803105
           808144

131001
131005

SV Dalum
HSG Grönegau-Melle

TV 01 Bohmte
SV Holdorf

 
 

Termin
offen 

            808180 131011 TV Georgsmarienhütte SV Falke Steinfeld  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809107
           809118

131013
131012

TV Dinklage II
SV Holdorf

HSG Grönegau-Melle
TuS BW Lohne

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809116
           808151
           808104

131008
131010
131014

TuS FRISIA Goldenstedt
TSV Wallenhorst
HSG Osnabrück II

SV Dalum
SV Quitt Ankum
FC Schüttorf 09 II

 
 
 

Termin
offen 

            809138 131018 SV Falke Steinfeld SV Holdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808146
           808125
           809126

131020
131016
131019

HSG Grönegau-Melle
TV 01 Bohmte
TuS BW Lohne

HSG Osnabrück II
TuS FRISIA Goldenstedt
TV Dinklage II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808154
           803105
           809118

131017
131015
131090

SV Quitt Ankum
SV Dalum
SV Holdorf

TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst
FC Schüttorf 09 II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808158
           808132
           809107
           809118
           803150

131027
131022
131026
131025
131028

HSG Osnabrück II
TV Georgsmarienhütte
TV Dinklage II
SV Holdorf
FC Schüttorf 09 II

TuS BW Lohne
SV Dalum
SV Falke Steinfeld
SV Quitt Ankum
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808151 131023 TSV Wallenhorst TV 01 Bohmte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809116
           809138
           809126
           803105

131031
131033
131034
131029

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne
SV Dalum

TSV Wallenhorst
HSG Osnabrück II
FC Schüttorf 09 II
SV Holdorf
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            808125 131030 TV 01 Bohmte TV Georgsmarienhütte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808104
           808146
           809118
           808132
           803150

131040
131042
131037
131038
131041

HSG Osnabrück II
HSG Grönegau-Melle
SV Holdorf
TV Georgsmarienhütte
FC Schüttorf 09 II

SV Quitt Ankum
TuS BW Lohne
TV 01 Bohmte
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809107 131036 TV Dinklage II SV Dalum  

Termin
offen 

            809126 131004 TuS BW Lohne TV Georgsmarienhütte  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809116
           809138

131045
131048

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld

SV Holdorf
HSG Grönegau-Melle

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           803105
           808125
           808154
           808151

131043
131044
131047
131046

SV Dalum
TV 01 Bohmte
SV Quitt Ankum
TSV Wallenhorst

HSG Osnabrück II
TV Dinklage II
FC Schüttorf 09 II
TV Georgsmarienhütte

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

19:00  809107 h/u
           809126
           803150

131052
131056
131050

TV Dinklage II
TuS BW Lohne
FC Schüttorf 09 II

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld
SV Dalum

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808144
           809118
           808104

131055
131053
131051

HSG Grönegau-Melle
SV Holdorf
HSG Osnabrück II

SV Quitt Ankum
TSV Wallenhorst
TV 01 Bohmte

 
 
 

Termin
offen 

            808154 131062 SV Quitt Ankum TuS BW Lohne  

Termin
offen 

            809116 131059 TuS FRISIA Goldenstedt HSG Osnabrück II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808125
           803105
           808150
           808132

131058
131057
131060
131061

TV 01 Bohmte
SV Dalum
TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte

FC Schüttorf 09 II
HSG Grönegau-Melle
TV Dinklage II
SV Holdorf

 
 
 
 

Termin
offen 

            803150 131066 FC Schüttorf 09 II TuS FRISIA Goldenstedt  
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808104
           809107
           809138

131067
131068
131070

HSG Osnabrück II
TV Dinklage II
SV Falke Steinfeld

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte
SV Quitt Ankum

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808139
           809126

131065
131064

HSG Grönegau-Melle
TuS BW Lohne

TV 01 Bohmte
SV Dalum

 
 

Termin
offen 

            809151 131073 TuS FRISIA Goldenstedt HSG Grönegau-Melle  

Termin
offen 

            809118 131076 SV Holdorf TV Dinklage II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808125
           803105
           808151
           808132

131072
131071
131074
131075

TV 01 Bohmte
SV Dalum
TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte

TuS BW Lohne
SV Falke Steinfeld
FC Schüttorf 09 II
HSG Osnabrück II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808146
           803150
           808158
           809138
           809126

131081
131082
131083
131079
131080

HSG Grönegau-Melle
FC Schüttorf 09 II
HSG Osnabrück II
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte
SV Holdorf
TV 01 Bohmte
TuS FRISIA Goldenstedt

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 131078 SV Quitt Ankum SV Dalum  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808125
           809107

131086
131091

TV 01 Bohmte
TV Dinklage II

SV Quitt Ankum
HSG Osnabrück II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808132
           808151
           809116

131089
131088
131087

TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst
TuS FRISIA Goldenstedt

HSG Grönegau-Melle
TuS BW Lohne
SV Falke Steinfeld

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809116
           808132
           809118

131093
131095
131096

TuS FRISIA Goldenstedt
TV Georgsmarienhütte
SV Holdorf

SV Quitt Ankum
TuS BW Lohne
HSG Grönegau-Melle

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808125
           809107

131092
131097

TV 01 Bohmte
TV Dinklage II

SV Dalum
FC Schüttorf 09 II

 
 

Termin
offen 

            808151 131094 TSV Wallenhorst SV Falke Steinfeld  
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            803105 131099 SV Dalum TuS FRISIA Goldenstedt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809126
           808154
           809138
           803150

131103
131101
131102
131105

TuS BW Lohne
SV Quitt Ankum
SV Falke Steinfeld
FC Schüttorf 09 II

SV Holdorf
TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte
HSG Osnabrück II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808146 131104 HSG Grönegau-Melle TV Dinklage II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808132
           808158
           809116
           809118
           809108

131108
131111
131107
131109
131110

TV Georgsmarienhütte
HSG Osnabrück II
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Holdorf
TV Dinklage II

SV Quitt Ankum
HSG Grönegau-Melle
TV 01 Bohmte
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808150 131106 TSV Wallenhorst SV Dalum  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808125
           808144
           803105
           809138
           809126

131114
131119
131113
131117
131118

TV 01 Bohmte
HSG Grönegau-Melle
SV Dalum
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne

TSV Wallenhorst
FC Schüttorf 09 II
TV Georgsmarienhütte
TV Dinklage II
HSG Osnabrück II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 131116 SV Quitt Ankum SV Holdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809118
           808158
           803150
           809107

131120
131124
131125
131123

SV Holdorf
HSG Osnabrück II
FC Schüttorf 09 II
TV Dinklage II

SV Dalum
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne
SV Quitt Ankum

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808180
           808151

131121
131122

TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst

TV 01 Bohmte
TuS FRISIA Goldenstedt

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809138
           809126
           803105

131132
131133
131127

SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne
SV Dalum

FC Schüttorf 09 II
HSG Grönegau-Melle
TV Dinklage II
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808154
           809116
           808125

131131
131129
131128

SV Quitt Ankum
TuS FRISIA Goldenstedt
TV 01 Bohmte

HSG Osnabrück II
TV Georgsmarienhütte
SV Holdorf

 
 
 

Termin
offen 

            809118 131136 SV Holdorf TuS FRISIA Goldenstedt  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

15:00  809107 h/u
           808132
           803150

131135
131137
131138

TV Dinklage II
TV Georgsmarienhütte
FC Schüttorf 09 II

TV 01 Bohmte
TSV Wallenhorst
SV Quitt Ankum

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808104
           808146

131134
131139

HSG Osnabrück II
HSG Grönegau-Melle

SV Dalum
SV Falke Steinfeld

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809116
           808154
           808125
           809138

131143
131146
131142
131147

TuS FRISIA Goldenstedt
SV Quitt Ankum
TV 01 Bohmte
SV Falke Steinfeld

TV Dinklage II
HSG Grönegau-Melle
HSG Osnabrück II
TuS BW Lohne

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803105
           808151

131141
131144

SV Dalum
TSV Wallenhorst

FC Schüttorf 09 II
SV Holdorf

 
 

Termin
offen 

            808154 131032 SV Quitt Ankum TV Dinklage II  

Termin
offen 

            809107 131167 TV Dinklage II SV Holdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           808104
           809118
           809107
           808139
           809126
           803150

131150
131152
131151
131148
131153
131149

HSG Osnabrück II
SV Holdorf
TV Dinklage II
HSG Grönegau-Melle
TuS BW Lohne
FC Schüttorf 09 II

TuS FRISIA Goldenstedt
TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst
SV Dalum
SV Quitt Ankum
TV 01 Bohmte

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808125
           809116
           808154
           803105

131156
131157
131161
131155

TV 01 Bohmte
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Quitt Ankum
SV Dalum

HSG Grönegau-Melle
FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808151
           808132

131158
131159

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte

HSG Osnabrück II
TV Dinklage II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

18:30  808153 h/u
           808146
           803150

131166
131164
131165

HSG Osnabrück II
HSG Grönegau-Melle
FC Schüttorf 09 II

TV Georgsmarienhütte
TuS FRISIA Goldenstedt
TSV Wallenhorst

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809138
           809126

131162
131163

SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne

SV Dalum
TV 01 Bohmte

 
 

Termin
offen 

            809116 131171 TuS FRISIA Goldenstedt TuS BW Lohne  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809118
           808125

131174
131170

SV Holdorf
TV 01 Bohmte

HSG Osnabrück II
SV Falke Steinfeld

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           803105
           808132
           808151

131169
131173
131172

SV Dalum
TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst

SV Quitt Ankum
FC Schüttorf 09 II
HSG Grönegau-Melle

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808104
           808154
           803150
           809138
           809126

131182
131177
131181
131178
131179

HSG Osnabrück II
SV Quitt Ankum
FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld
TuS BW Lohne

TV Dinklage II
TV 01 Bohmte
SV Holdorf
TuS FRISIA Goldenstedt
TSV Wallenhorst

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808144 131180 HSG Grönegau-Melle TV Georgsmarienhütte  

Hallenverzeichnis

803105 Geeste-Dalum, SH
Am Rathaus/Neuer Diek, 49744 Geeste (OT Dalum)

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Frauen Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

808146 Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

808150 Wallenhorst, GS-Lechtingen
Schulweg 10, 49134 Wallenhorst / OT Lechtingen

808151 Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst

808153 Osnabrück, SH Goethering
Goethering, 49074 Osnabrück

808154 Ankum, Ballsporthalle
Am Kattenboll, 49577 Ankum

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

808180 Georgsmarienhütte, SH Oesede-Süd
Südring 60, 49124 Georgsmarienhütte

809107 Dinklage, SH 1 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

809108 Dinklage, SH 2 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

809116 Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

809118 Holdorf, SZ
Große Eschstraße, 49451 Holdorf

809126 Lohne, SH
An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

809138 Steinfeld, SZ
Am Mühlenbach 5, 49439 Steinfeld

809151 Goldenstedt OT Lutten, SH
Jahnstraße 2, 49424 Goldenstedt OT Lutten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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